
 
 

Uchwała nr 111/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 161/2019 Senatu APS z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie 

programu studiów na kierunku psychologia profil ogólnoakademicki 

 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt. 2 i pkt 24 Statutu APS, przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 

167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały 

Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz na podstawie § 7, ust. 5 pkt 2 lit. a) 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r w sprawie 

studiów (Dz.U. z 2018 r. poz. 1861. z poźn zm.), w związku z wytycznymi Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Senatu APS nr 161/2019 z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie programu studiów na 

kierunku psychologia profil ogólnoakademicki, zmianie ulega treść załącznika nr 1, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2021-01-22T10:54:52+0100




